
UCHWAŁA NR XII/112/2025 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2024 poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 uchwalony Uchwałą Nr X/75/2024 Rady

Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej

uchwały. 

3. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 55.356.732 zł, z tego:

1) dochody bieżące – 42.454.867 zł,

2) dochody majątkowe – 12.901.865 zł.

4. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 59.044.840 zł, z tego:

1) wydatki bieżące – 39.667.110 zł,

2) wydatki majątkowe – 19.377.730 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2091



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 623 468,00 0,00 92 643,00 7 716 111,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 140,00 0,00 11 321,00 135 461,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 140,00 0,00 11 321,00 35 461,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 163 549,00 0,00 81 322,00 1 244 871,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 163 549,00 0,00 81 322,00 1 244 871,00

852 Pomoc społeczna 1 001 586,00 -5 289,00 0,00 996 297,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 173 800,00 -5 289,00 0,00 168 511,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

173 800,00 -5 289,00 0,00 168 511,00

bieżące razem: 39 240 430,00 -5 289,00 92 643,00 39 327 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 901 865,00 0,00 0,00 12 901 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/112/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2025 r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2091



bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 832,00 2 832,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 832,00 2 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 2 832,00 2 832,00

bieżące razem: 3 124 251,00 0,00 2 832,00 3 127 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 266 546,00 -5 289,00 95 475,00 55 356 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

693 000,00 0,00 0,00 693 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2091



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 349 515,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 965,00 1 791 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349 515,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 965,00 1 791 965,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 523 912,00 1 359 747,00 1 359 747,00 26 500,00 1 333 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 164 165,00 13 164 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 618,00 46 618,00 46 618,00 0,00 46 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 570 530,00 1 406 365,00 1 406 365,00 26 500,00 1 379 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 164 165,00 13 164 165,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 983 912,00 1 319 747,00 1 319 747,00 26 500,00 1 293 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 664 165,00 12 664 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 618,00 46 618,00 46 618,00 0,00 46 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 030 530,00 1 366 365,00 1 366 365,00 26 500,00 1 339 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 664 165,00 12 664 165,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 618,00 46 618,00 46 618,00 0,00 46 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 118,00 95 118,00 95 118,00 0,00 95 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 540 364,00 8 410 364,00 8 008 064,00 6 641 600,00 1 366 464,00 0,00 402 300,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 397,00 18 397,00 18 397,00 0,00 18 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 558 761,00 8 428 761,00 8 026 461,00 6 641 600,00 1 384 861,00 0,00 402 300,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 179 395,00 179 395,00 179 395,00 174 560,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 007,00 180 007,00 180 007,00 174 560,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/112/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2025 r.
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2091



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 519 469,00 7 389 469,00 7 369 969,00 6 293 040,00 1 076 929,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 785,00 17 785,00 17 785,00 0,00 17 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 537 254,00 7 407 254,00 7 387 754,00 6 293 040,00 1 094 714,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 131 331,00 131 331,00 131 331,00 0,00 131 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 785,00 17 785,00 17 785,00 0,00 17 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 116,00 149 116,00 149 116,00 0,00 149 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 670 067,00 659 667,00 588 347,00 220 930,00 367 417,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 374,00 659 974,00 588 654,00 220 930,00 367 724,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 658 667,00 658 667,00 587 347,00 220 930,00 366 417,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 974,00 658 974,00 587 654,00 220 930,00 366 724,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 000 816,00 14 825 816,00 14 385 861,00 11 483 269,00 2 902 592,00 0,00 396 955,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 387,00 29 387,00 29 387,00 11 321,00 18 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 030 203,00 14 855 203,00 14 415 248,00 11 494 590,00 2 920 658,00 0,00 396 955,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 610 937,00 9 435 937,00 9 085 001,00 7 784 766,00 1 300 235,00 0,00 307 936,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 617 797,00 9 442 797,00 9 091 861,00 7 784 766,00 1 307 095,00 0,00 307 936,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 287 365,00 287 365,00 287 365,00 0,00 287 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 225,00 294 225,00 294 225,00 0,00 294 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 942 374,00 1 942 374,00 1 874 205,00 1 771 013,00 103 192,00 0,00 68 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 088,00 3 088,00 3 088,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 462,00 1 945 462,00 1 877 293,00 1 771 013,00 106 280,00 0,00 68 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2091



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 71 792,00 71 792,00 71 792,00 0,00 71 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 088,00 3 088,00 3 088,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 880,00 74 880,00 74 880,00 0,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 837 242,00 1 837 242,00 1 830 742,00 1 102 200,00 728 542,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 369,00 3 369,00 3 369,00 0,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 611,00 1 840 611,00 1 834 111,00 1 102 200,00 731 911,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 26 589,00 26 589,00 26 589,00 0,00 26 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 369,00 3 369,00 3 369,00 0,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 958,00 29 958,00 29 958,00 0,00 29 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 442 417,00 442 417,00 440 717,00 428 631,00 12 086,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 593,00 445 593,00 443 893,00 428 631,00 15 262,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 12 086,00 12 086,00 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 262,00 15 262,00 15 262,00 0,00 15 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 370,00 190 370,00 190 370,00 27 140,00 163 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 894,00 12 894,00 12 894,00 11 321,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 264,00 203 264,00 203 264,00 38 461,00 164 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 163 230,00 163 230,00 163 230,00 0,00 163 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 803,00 164 803,00 164 803,00 0,00 164 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 20 182,00 20 182,00 20 182,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 465,00 9 465,00 9 465,00 9 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 647,00 29 647,00 29 647,00 29 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 958,00 3 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 814,00 5 814,00 5 814,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 409 252,00 2 409 252,00 1 548 664,00 990 587,00 558 077,00 0,00 860 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 201,00 -10 201,00 -4 912,00 -4 912,00 0,00 0,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403 963,00 2 403 963,00 1 548 664,00 985 675,00 562 989,00 0,00 855 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2091



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 870 350,00 870 350,00 870 350,00 782 053,00 88 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 912,00 -4 912,00 -4 912,00 -4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 350,00 870 350,00 870 350,00 777 141,00 93 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 44 269,00 44 269,00 44 269,00 44 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 912,00 -4 912,00 -4 912,00 -4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 357,00 39 357,00 39 357,00 39 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 690,00 27 690,00 27 690,00 0,00 27 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 484,00 30 484,00 30 484,00 0,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 16 719,00 16 719,00 16 719,00 0,00 16 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 837,00 18 837,00 18 837,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 209 973,00 209 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 289,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 684,00 204 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 209 973,00 209 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 289,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 684,00 204 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 373 194,00 4 153 194,00 4 153 194,00 264 860,00 3 888 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 373 807,00 4 153 807,00 4 153 807,00 264 860,00 3 888 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 941 194,00 2 881 194,00 2 881 194,00 264 860,00 2 616 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 941 807,00 2 881 807,00 2 881 807,00 264 860,00 2 616 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 648 903,00 1 651 703,00 1 201 453,00 93 659,00 1 107 794,00 450 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 200,00 997 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 649 056,00 1 651 856,00 1 201 606,00 93 659,00 1 107 947,00 450 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 200,00 997 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2091



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 486 753,00 1 045 253,00 1 045 253,00 93 659,00 951 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 500,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 906,00 1 045 406,00 1 045 406,00 93 659,00 951 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 500,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 480 888,00 35 895 123,00 33 066 191,00 20 128 781,00 12 937 410,00 486 250,00 1 738 163,00 43 000,00 0,00 561 519,00 17 585 765,00 17 585 765,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 201,00 -10 201,00 -4 912,00 -4 912,00 0,00 0,00 -5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 387,00 100 387,00 100 387,00 11 321,00 89 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 571 074,00 35 985 309,00 33 161 666,00 20 135 190,00 13 026 476,00 486 250,00 1 732 874,00 43 000,00 0,00 561 519,00 17 585 765,00 17 585 765,00 800 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 124 251,00 3 124 251,00 537 295,00 470 410,00 66 885,00 0,00 2 586 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 124 251,00 3 124 251,00 537 295,00 470 410,00 66 885,00 0,00 2 586 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2091



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 15 000 0 15 000 15 000 0 0 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Momodernizacja budynku wraz z ogrodzeniem 

hydroforni POM
150 000 0 150 000 0 150 000 0 Urząd Gminy

3 010 01043
6057, 

6059
Modernizacja hydroforni Rajsk 800 000 0 800 000 150 000 0 650 000 D Urząd Gminy

4 010 01044 6050
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łubinie  Kościelnym
625 032 125 032 500 000 0 500 000 0 Urząd Gminy

5 010 01044 6050 Przebudowa przepompowni ścieków 480 000 0 480 000 80 000 400 000 0 Urząd Gminy

6 600 60016
6050, 

6370

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Bielsk 

Podlaski
7 457 189 1 707 189 5 750 000 50 000 0 5 700 000 A Urząd Gminy

7 600 60016
6050, 

6370

Modernizacja drogi gminnej nr 107451B na 

odcinku: Ploski - droga krajowa nr 19 wraz z 

zakupem sprzętu do budowy dróg

5 922 989 326 824 5 596 165 50 000 0 5 546 165 A Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107475B Ogrodniki-

Pasynki
7 005 000 18 450 100 000 100 000 0 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy-

Sobótka
9 005 000 0 150 000 50 000 100 000 0 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych we wsi Krzywa 691 000 0 263 000 48 000 200 000 15 000 C Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych we wsi Widowo 250 000 0 250 000 0 250 000 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Parcewo-Hołody 6 100 000 40 000 40 000 0 0 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej we wsi Woronie 500 000 0 50 000 50 000 0 0 Urząd Gminy

14 600 60016 6050
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego we wsi 

Plutycze
150 000 0 150 000 150 000 0 0 Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Augustowo
70 000 20 000 50 000 50 000 0 Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr ew. 1353 i 1354 na 

gruntach wsi Grabowiec 
225 000 0 225 000 25 000 200 000 0 Urząd Gminy

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2025 

(9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

oznaczenie 

źródła 

finansowani

a

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/112/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2091



17 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Pietrzykowo Gołąbki
56 937 46 937 10 000 10 000 0 0 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Budowa drogi we wsi Piliki 800 000 0 30 000 30 000 0 0 Urząd Gminy

19 600 60095 6050
Budowa bazy sprzętowo-transportowej wraz z 

zapleczem socjalnym w Augustowie
582 338 82 338 500 000 0 500 000 0 Urząd Gminy

20 750 75023 6050
Modernizacja budynku biurowego Urzędu Gminy 

Bielsk Podlaski
880 000 0 130 000 130 000 0 0 Urząd Gminy

21 801 80101 6050
Projekt kompleksu sportowego przy szkole 

Podstawowej w Augustowie
60 000 0 60 000 60 000 0 0

Szkoła Podstawowa w 

Augustowie

22 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 3 060 000 0 100 000 68 642 0 31 358 C Urząd Gminy

23 900 90002 6050 Budowa PSZOK 2 000 000 0 60 000 60 000 0 0 Urząd Gminy

24 921 92109 6050 Modernizacja wiejskiego domu kultury w Rajsku 500 000 50 000 20 000 20 000 0 0 Urząd Gminy

25 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi  Łoknica 300 000 0 300 000 287 000 0 13 000 C Urząd Gminy

26 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy we wsi Kożyno 530 000 0 30 000 15 582 0 14 418 Urząd Gminy

27 921 92109 6050
Utwardzenie i ogrodzenie terenu przy świetlicy we 

wsi Deniski
50 000 0 50 000 50 000 0 0 Urząd Gminy

28 921 92109 6050 Budowa ogrodzeń świetlic wiejskich 25 000 0 25 000 7 642 0 17 358 C Urząd Gminy

28 921 92195 6050 Budowa altan drewnianych w sołectwach 100 000 0 100 000 10 200 0 89 800 C Urząd Gminy

29 010 01044 6060 Zakup samochodu WUKO 600 000 0 600 000 0 600 000 0 Urząd Gminy

29 010 01044 6060
Zakup agregatu prądotwórczego do oczyszczalni 

ścieków
300 000 0 300 000 0 300 000 0 C Urząd Gminy

29 700 70005 6060 Nabycie nieruchomości 44 000 0 44 000 30 000 0 14 000 C Urząd Gminy

30 801 80101 6060
Zakup agregatu prądotwórczego do Szkoły 

Podstawowej w Augustowie
100 000 0 100 000 100 000 0 0

Szkoła Podstawowa w 

Augustowie

31 801 80101 6060 Monitoring boiska szkolnego w Łubinie Kościelnym 15 000 0 15 000 15 000 0 0
Szkoły Podstawowej im. 

Święgo Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym

32 921 92109 6060 Zakup traktorka do wsi Plutycze 16 500 0 16 500 0 0 16 500 C Urząd Gminy

49 465 985 2 376 770 17 059 665 1 752 066 3 200 000 12 107 599

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…) 11 246 165

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0

C. Środki z Funduszu Sołeckiego 211 434

D. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 650 000

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2091



010 01043 6050(7,9) 965 000,00

010 01044 6050 980 000,00

010 01044 6060 900 000,00

600 60016 6050 1 418 000,00

600 60016 6370 11 246 165,00

600 60095 6050 500 000,00

700 70005 6060 44 000,00

750 75023 6050 130 000,00

801 80101 6050 60 000,00

801 80101 6060 115 000,00

900 90002 6050 60 000,00

900 90015 6050 100 000,00

921 92109 6050 425 000,00

921 92109 6060 16 500,00

921 92195 6050 100 000,00

17 059 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2091



Uzasadnienie 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2025 w sprawie przyznania dla Gminy

Bielsk Podlaski na rok 2025 środków w kwocie 81.322,00 zł na zwiększenie dochodów w dziale 

758 „Różne rozliczenia” rozdział 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego”. 

2. Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2025.g w sprawie wsparcia jednostek

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się o kwotę 11.321 zł plan dochodów w dziale 758  

„Różne rozliczenia” – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy oraz składki i inne pochodne od tych 

wynagrodzeń. 

3. Na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.72.2025.AW, Nr FB-II.3111.135.2025.AW,

w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2025 wprowadza się zmiany w dotacjach celowych 

na realizację zadań bieżących: 

- z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zwiększa się plan

dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 2.832 zł na sfinansowanie zrealizowanych

w 2024 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności

oraz ustawy o dowodach osobistych,

- na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 w dziale 852 „Pomoc

społeczna” zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 5.289,00 zł..

4. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim

Nr 3011.4.2025 w sprawie zmian planu finansowego na 2025 rok w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.912,00 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne a zwiększa plan 

wydatków się o kwotę 2.794,00 zł plan na zakup materiałów i o kwotę 2.118,00 zł na odpis na ZFŚŚ. 

5. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II

w Łubinie Kościelnym Nr SP.3110.02.2025 w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.710,00 zł w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” na zwiększenie

odpisu na ZFŚŚ.

6. Na podstawie pism Dyrektora Szkoły Podstawowej w Augustowie Nr  SPA.3110.5.2025 w sprawie

zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok - zwiększa się plan wydatków w dziale 801 – „Oświata 

i wychowanie” o kwotę 7.987,00 zł na zwiększenie odpisu na ZFŚŚ. 

7. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu:

1) Dział 600 – „Transport i łączność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 46.618,00 zł na wytyczenie

geodezyjne dróg gminnych,

2) Dział 750 – „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.397,00 zł na zwiększenie

odpisów na ZFŚS,

3) Dział 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się plan wydatków

o kwotę 307,00 zł na zwiększenie odpisów na ZFŚS,

4) Dział 801 rozdz. 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.369,00 zł

na zwiększenie odpisów na ZFŚS,

5) Dział 900 – „Ochrona środowiska i gospodarki wodnej” zwiększa się plan wydatków o kwotę 613,00 zł

na zwiększenie odpisów na ZFŚS,

6) Dział 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  zwiększa się plan wydatków o kwotę 153,00 zł

na zwiększenie odpisu na ZFŚS.

8. W związku ze zmianą nazwy zadania inwestycyjnego: „Wykonanie odwodnienia drogi gminnej

nr ew. 1353 i 1354 na gruntach wsi Grabowiec” na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej nr ew. 1353 i 1354 

na gruntach wsi Grabowiec” wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2091


		2025-04-25T12:25:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




